様式第７号（別紙）
命令事項改善報告書

　　年　　月　　日
八幡浜市長　　様
事業者名

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

事 務 所

所 在 地

サービス

種　　別

事 業 所

所 在 地

　　　年　　月　　日　　第　　　号により命令のあった事項について、次のとおり改善結果を報告します。

	命令事項（全文）
	改善結果（具体的に記入）
	添付資料

	（１）

（根拠「条例第　　条第　　項」）
	（１）
	※資料①

資料②

	（２）

（根拠「条例第　　条第　　項」）
	（２）
	※資料③

資料④

※　改善結果が客観的に確認できる資料を添付し、それぞれ番号を添付資料欄に記載すること。